ΕΡΑΝ. Vidi, & certamina suspexi,  
virūmque ob præclara eius sensa &  
cogitata demiror.

ΟΡΤΗ. Imitare igitur apes, οὐ bone,  
& per sacræ Scripturæ prata mente  
volitans, & per laudatissimorum pa-  
trū pulcherrimos flores, constiue no-  
bis in teipso fauos fidei. Quod sic ubi  
herbam inuenieris, nec esculentā, nec  
dulcē, cuiusmodi est hic Apolinarius  
& Eusebius, quæ vtile tamen ali-  
quid habeat ad mel conficiendum,  
non erit alienum quod vtile est sume-  
re, noxio relieto. Nam & apes saxe  
venenatis fruticibus infidentes, quod  
perniciosum est relinquunt, sibi ve-  
rò conueniens colligunt. Hæc tibi  
οὐ amice, fraternæ caritatis lege con-  
sulo. Tu autem rectè feceris, si mo-  
nitioni parueris. Quod si non audie-  
ris, nos Apostolicum illud usurpabi-  
mus, Nos mundi sumus. Exposui-  
mus enim secundūm Prophetam quæ  
iussi sumus.

# ΑΠΟΔΕΙΞΕΙΣ ΔΙΑ ΣΥΛΛΟΓΙΣΜΩΝ.

Οπ Απρεπλος ο θεος λόγος.

## DEMONSTRATIONES PER SYLLOGISMOS.

*Quod Immutabilis sit Deus Verbum.*

**N**AM Patris & Filij & Spiritus sancti substantiam confessi sumus, & hanc immutabilem esse communī consensu diximus. Si ergo una est Trinitatis substantia, & hæc immutabilis est, immutabilis utique est Unigenitus filius, qui una est Trinitatis persona. Quod si immutabilis est, non immutatus videlicet caro factus est, sed carne assumpta caro factus dicitur.

**A L I T E R.** Si per conuersionem in carnem Deus Verbum caro factus est, nequaquam est immutabilis. Quod enim sit diuersum, nemo sanæ mentis immutabile appellauerit. Si autem mutabilis est, non est consubstantialis genitori. Quomodo enim fieri potest, ut simplicis substancialiæ, hoc quidem sit mutabile, illud vero immutabile? Hoc porro si concederimus, in Arrij & Eunomij blasphemiam prorsus incidemus. Illi enim filium dicunt alterius esse substancialiæ.

**A L I T E R.** Si filius eiusdem est cum patre substancialiæ, factus autem est caro filius mutationem in carnem passus, mutabilis ergo & non immutabilis est substancialia. Si quis autem hanc blasphemiam dicere ausus fuerit, haud dubiè illam augebit per blasphemiam in patrem. Nam mutabilem ipsum quoque affirmabit, ut qui eiusdem substancialiæ sit particeps.

**A L I T E R.** Carnem Deum Verbum simûlque animam assumptissime tradunt diuinæ Scripturæ. diuinissimus vero Euangeliſta dixit, *Verbum caro factum est.* Duorum igitur alterum facere necesse est, ut aut Verbi in carnem mutationem admittentes, sacram Scripturam vniuersam veluti falsa docentem auersemur: aut diuinæ Scripturæ